

Nabídkový rozpočet

Číslo zakázky: 2022 - 025
Název zakázky: **Stavební úpravy MŠ Temenická - rek. soc. zařízení**
Klasifikace:
Fáze zakázky: Založená nabídka
Zadavatel rozpočtu:
Komentář zakázky:

Verze rozpočtu: Nabídka
Komentář verze:

Rekapitulace DPH

Sazba DPH	Základ daně	DPH	Cena s DPH
21%	134 319	28 207	162 526

Celkem bez DPH: **134 319 CZK**
Celkem s DPH: **162 526 CZK**

Firmy

Typ firmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon

Realizační tým

Osoba	Význam osoby

Rekapitulace - objekty a oddíly

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
geotex: vcp - geotex 500g/m2	34 749	7 297	42 046
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání	34 749	7 297	42 046
obkl: vcp - obklady	99 571	20 910	120 480
781: Obklady keramické	99 571	20 910	120 480
	134 319	28 207	162 526

Rozpočet

Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
			A_00: Základní rozpočet				134 319
			geotex: vcp - geotex 500g/m2				34 749
			9: Ostatní konstrukce a práce, bourání				34 749
176	H	69311088	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 500g/m2	m2	557,975	45,00	25 109
177	SP	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	507,250	19,00	9 640
			obkl: vcp - obklady				99 571
			781: Obklady keramické				99 571
125	B	781415016R T1	Montáž obkladů stěn, porovin., tmel, nad 20x25 cm vč. tmele a spárovací hmoty	m2	74,879	632,00	47 324
126	B	781419706R 00	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošné	m2	74,879	33,40	2 501
130	B	597813749R	Obkládačka keramická 600x300x10mm, lesk	m2	82,367	589,00	48 514
131	B	998781102R 00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	t	1,981	622,00	1 232
							134 319